
                                                                   Obec Dolní Kalná, Dolní Kalná 178, PSČ 543 74 

 

IČO: 00277762                                                                                                                           e-mail: obec@dolnikalna.cz 
  

 

ZÁMĚR OBCE DOLNÍ KALNÁ Č. 4 / 2022 
DISPONOVAT NEMOVITÝM MAJETKEM OBCE 

- PRONÁJEM KIOSKU U KOUPALIŠTĚ - 
 
Zastupitelstvo Obec Dolní Kalná, v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
zveřejňuje záměr na pronájem kiosku v areálu koupaliště Dolní Kalná: 

 

 Kiosek je umístěn na pozemku p. č. 1107 v k. ú. Dolní Kalná 

 Účelem pronájmu je provozování kiosku, prodej základních potravin, občerstvení               
a nápojů v průběhu letní sezóny (rozumí se od 1. 6. do 31. 9.) 

 Kiosek bude pronajat na dvě letní sezóny – r. 2023 a r. 2024 
 

Podmínky pronájmu kiosku: 

 Minimální nabídková cena za pronájem kiosku je 90 000,- Kč za 1 letní sezónu. V této 
ceně nejsou zahrnuty náklady na spotřebované energie (elektřina a voda).   

 V nabídce uveďte cenu za pronájem kiosku na 1 letní sezónu, stručně popište záměr na 
využití kiosku (vč. návrhu na pořádání akcí), sortiment zboží a rozsah nabízených 
služeb. 

 Zájemci o pronájem mají možnost doručit své nabídky v uzavřené obálce s nadpisem 
„PRONÁJEM KIOSKU DOLNÍ KALNÁ“ na adresu: obec Dolní Kalná, Dolní Kalná č.p. 178, 
nejpozději do 10. prosince 2022, 14.00 hodin (rozhoduje dat. skutečného doručení). 

 O pronájmu kiosku rozhodne zastupitelstvo obce Dolní Kalná na zasedání v prosinci 
2022. 

 Občané mají možnost vyjádřit se k tomuto záměru do 15 dnů od jeho vyvěšení na úřední 
desku obce. 

 Obec Dolní Kalná si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit či nevybrat žádného uchazeče 
a to bez udání důvodu  

 

Další informace podá obec Dolní Kalná v úředních hodinách obecního úřadu:  
- pondělí a středa: 9.00 až 12.00, 14.00 až 17.00 hod. 
Kontakty: 
ve věcech smluvních i technických: Tomáš Navrátil, starosta, tel.: 731 470 390, e-mail: 
starosta@dolnikalna.cz  
  
 

Schvalovací doložka:  

mailto:starosta@dolnikalna.cz


                                                                   Obec Dolní Kalná, Dolní Kalná 178, PSČ 543 74 

 

IČO: 00277762                                                                                                                           e-mail: obec@dolnikalna.cz 
  

 

Záměr obce č. 4/2022 na pronájem nemovitého majetku byl řádně zveřejněn na úřední 
desce i v podobě umožňující dálkový přístup dne:  1. 11. 2022, bude sejmut dne: 1. 12. 2022 
 
 

ZÁMĚR OBCE DOLNÍ KALNÁ Č. 4 / 2022 
DISPONOVAT NEMOVITÝM MAJETKEM OBCE 

- PRONÁJEM NOVÉHO KIOSKU U KOUPALIŠTĚ - 
 
 

Stávající podoba nového kiosku u koupaliště v Dolní Kalné 
 

 


